AUTORIZIM PËR DALJE NË AKTIVITETE SHKOLLORE

AUTORIZZAZIONE USCITE

Për t’u dorëzuar i plotësuar dhe i firmosur

(consegnare compilato e firmato)

Unë i/e  nënshkruari/a ____________________________________________________________________

Io sottoscritto 



(emri mbiemri i prindit) nome cognome del genitore

babai/nëna i nxënësit/ i nxënëses ___________________________________________________________
padre/madre dell’alunno/a

(emri mbiemri i nxënësit/ses) nome cognome dell’alunno/a 

të klasës_________ seksionit______ 

della classe
     sezione

autorizoj fëmijën tim të marrë pjesë gjatë gjithë vitit shkollor 200__ -200___në aktivitetet që çdo mësues gjen të nevojshme të zhvillojë për lëndën e vet.

autorizzo mio/a figlio/a a partecipare per tutto l’anno scolastico 200_-200_ alle uscite che ciascun insegnante ritiene necessario effettuare per lo svolgimento della propria materia. 

Këto aktivitete jashtë do të jenë të shkurtra në kohë  dhe do të zhvillohen brenda territorit komunal.

Tale uscite saranno di breve durata e limitate all’ ambito del  territorio  comunale. 

Data________________________________________  


Firma e prindit







______________________________________________

